令和５年５月３１日

保護者の皆様

                                                     与那原町立与那原小学校

                                                      校 長  平良 淳

                                                              （公印省略）

臨時休校について

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、台風２号の接近に伴い、明日、６月１日（木）の昼前に沖縄本島地方に暴風警

報が発令される見込みとなりました。

つきましては、明日６月１日（木）は終日臨時休校となりますので、保護者の皆様の

ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 日時  ：  令和５年６月１日（木）

２ 臨時休校期間中は、児童の安全確保のため、屋外に出ずに家の中で安全に

過ごすようお子様と確認するようお願いいたします。

  ３ ６月２日（金）の対応につきましては、テレビやラジオで情報をご確認下

さい。

    ※「暴風来襲における学校の臨時休業並びに児童・生徒の安全確保について」

保存版をご確認下さい。